

محسن رضایی:

تعیین ۴۵ سال برای نامزدهای ریاست جمهوری اشتباه است



ال‌اصل، تابع ایران، مدیر و مدیر، دارای حسن سابقه و امانت و تقوا، مؤمن و معتقد به مبانی جمهوری اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور هستند انتخاب شود.

نمایندگان مجلس یازدهم در چارچوب طرح اصلاح قانون انتخابات ریاست جمهوری (ایچ‌تی‌خوانبند)، با شعار تسهیل در فرآیند انتخابات در تلاش هستند در قالب طرح اصلاحی شرایط نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری را تغییر دهند. تعیین سن -دست کم ۴۵ سال تمام و حداکثر ۷۰ سال هنگام ثبت نام- داشتن مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد یا معادل آن و ارائه برنامه‌مکتوب از سوی نامزدها به شورای نگهبان و بررسی آن از سوی این نهاد از موضوعاتی است که در روزهای اخیر مباحث و انتقادهایی را برانگیخته است.

محسن رضایی در واکنش به طرح اصلاح قانون انتخابات و تعیین شرط سنی برای نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری در حساب اینستاگرامی خود نوشت: مهمترین عامل عبور کشور از مشکلات کنونی و بقای نظام، به انتقال درست و به موقع مسوولیت‌های بین نسلی بستگی دارد. متأسفانه انحراف از سی سال پیش شروع شد و انتقال بین نسلی از نسل اول به دوم صورت نگرفت؛ سپس این انحراف به نسل سوم و چهارم کشیده شد. به طوری که امروز معیار جوان بودن را زیر چهل و پنج سال تعیین می‌کنند در حالی که معیار جوان بودن در دهه اول انقلاب زیر سی سال بود.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: نسل اول برای آنکه خودش در قدرت بماند و از ورود نسل دوم جلوگیری کند مرتب معیار جوان بودن را بالا برده است و آنها را متمدن به ناتوانی و آماده‌نیودن برای پذیرش مسوولیت‌ها کرده‌است لذا انبوهی از جوانان انقلاب پشت دریای مسوولیت واقع شده‌اند و مردم از خدمات دهی آنها محروم شده‌اند.

رضایی در ادامه تأکید کرد: محدود کردن سن ۴۵ سال در رقابت انتخابات ۱۴۰۰ اشتباه بزرگی است.

محمد مهاجری تحلیلگر مسائل سیاسی:

پایداری می‌ماند تا نظم بازی را به هم بزند

سرویس سیاسی - یک تحلیلگر مسائل سیاسی بیان اینکه جنس انتخابات مجلس و ریاست جمهوری با هم فرق می‌کند، اظهار کرد: شاید پایداری در انتخابات مجلس بتواند در بعضی شهرها مستقل بماند و نامزددها نیز رای بیابند اما در ریاست جمهوری قطعاً آنها چنین رای ندادند که نامزد مستقل معرفی کنند، بلکه فقط عرضه اندام می‌کنند تا معاملات بازی را در جریان اصولگرها به نفع خودشان تغییر دهند.

جبهه پایداری از زمان تأسیس تا به امروز هر چند نتوانسته کرسی قدرت را در دست بگیرد و گزینه مطلوب خود را در نهادهای حاکمیتی برسر قدرت آورد اما الحق و الاضاف بازی خراب کن خوبی زمان انتخابات محسوب می‌شود.

محمد مهاجری در درباره تأثیر گذاری نامزد مورد حمایت جبهه پایداری در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ گفت: ادعای همیشگی جبهه پایداری همواره این بوده که زمان انتخابات با قدرتی‌لوژیک رأی می‌دهد اما واقعیت چیز دیگری است. آنها همیشه دنبال سهم خودشان از قدرت هستند.

وی با اشاره به انتخابات مجلس یازدهم در اسفند سال ۹۸ افزود: اگر پایداری بتوانند سهم خودشان را از قدرت بگیرند لباس ایدئولوژیک را از تن در می‌آورند و می‌شوند معامله گر سیاسی. در آن انتخابات نیز آنها فشار آوردند و از لیست آقای قالیباف سهم گرفتند. در واقع آقای قالیباف ترسید که مبادا پایداری لیست موازی دهد و این مسئله به ضرر تمام شود.

این تحلیلگر مسائل سیاسی بیان اینکه جنس انتخابات مجلس و ریاست جمهوری با هم فرق می‌کند، اظهار کرد: شاید پایداری در انتخابات مجلس بتواند در بعضی شهرها مستقل بماند و نامزددها نیز رای بیابند اما در ریاست جمهوری قطعاً آنها چنین رای ندادند که نامزد مستقل معرفی کنند، بلکه فقط عرضه اندام می‌کنند تا معاملات بازی را در جریان اصولگرها به نفع خودشان تغییر دهند.

وی افزود: اگر نامزدی سهمی از کابینه و رایبه آنها بدهد، حتماً نامزد جبهه پایداری به نفع او کنار می‌رود چون پایداری‌ها اساساً کاسب هستند اما اگر پیشنهاد ندانان گیری به دست نیابوند، می‌مانند تا نظم بازی را به هم بزنند. اتفاقی که در سال ۹۲ افتاد. کسی حاضر نبود به آنها سهم دهد و به بیان بهتر هیچ نامزدی پایداری را جدی نمی‌گرفت بنابراین نامزدشان یعنی آقای جلیلی را تا آخر در صحنه رقابت ماند. هر چند شخصاً معتقدم اگر جلیلی در آن سال کنار هم می‌رفت در نتیجه انتخابات تأثیری نداشت.

این فعال مطبوعاتی با بیان اینکه پایداری در انتخابات ۱۴۰۰ معامله گریانه وارد می‌شود، درباره نامزد جبهه پایداری تأکید کرد: هر چند که برخی سعی دارند آقای رئیس را به جبهه پایداری منتسب کنند اما به هیچ وجه آقای رئیس حتی نزدیک به جبهه پایداری نیست بنابراین وقتی پایداری اسم آقای رئیس را می‌آورد معنای درشتش این است که می‌خواهد با سایر گروه‌های سیاسی معامله‌کنده، البته معتقدم آقای رئیس اصلاً به پایداری واقعی نمی‌ضمین آنکه به احتمال قریب به یقین نامزد انتخابات ۱۴۰۰ هم نمی‌شود. پس پایداری ر‌ست ایدئولوژیک می‌گیرد و سراغ جلیلی می‌رود.

وی درباره میزان تأثیر گذاری منفی نامزد جبهه پایداری بر بازی محمدباقر قالیباف در شرایط مشارکت حداقلی یا حداکثری گفت: آقای قالیباف یک‌بار از پایداری زمان انتخابات مجلس یازدهم بازی خورد و دیگر وارد بازی آنها نمی‌شود. از آنجا که اصولگرایان اطمینان قلبی دارند که رئیس جمهور بعدی از جناح آنهاست، خیلی جبهه پایداری را بازی نخواهند داد بنابراین این گروه سیاسی هیچ نقش تعیین کننده‌ای در نتیجه انتخابات نخواهد داشت. مهاجری تأکید کرد: پایداری یک سید رای کوچکی دارد، این سید رای زمانی مهم می‌شود که انتخابات حداکثری و یا مشارکت بالای مردم باشد. در چنین شرایطی سید رای پایداری شاید به درد یک نامزد بخورد اما ارزیابی‌های ما می‌گوید انتخابات ۱۴۰۰ چندان پیش‌رو نخواهد بود، پس سید رای پایداری خریداری ندارد چون هر گروه سیاسی با هدف وزن‌کنشی وارد صحنه می‌شود. ضمن آنکه می‌دانند نامزد جبهه پایداری هرگز نفر اول نخواهد شد.

وی درباره وزن‌کنشی بین محمدباقر قالیباف و سعید جلیلی مورد حمایت جبهه پایداری ادامه داد: حضور یا عدم حضور آقای جلیلی تأثیر خیلی تعیین کننده‌ای روی رقیب دون اردوگاهی آنها نخواهد داشت.

اقتصاد کیش سازمان آگهی‌ها ۴۴۴۲۰۲۸۴

سیاسی

رحمانی فضل‌ی وزیر کشور:

غربالگری گسترده باید در اولویت باشد

■ فرمانده فرارگاہ عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: با اجرای طرح غربالگری و تشخیص گسترده، آمار مبتلایان افزایش می‌یابد و دامنه تشخیص وسیع می‌شود اما جای نگرانی نیست چون تشخیص در روزهای اولیه منجر به کاهش فوتی‌ها می‌شود.



است، گفت: آنها کلاه‌مندی بودند که برای اجرای نظارت باید بر خورده‌شود و این کار ستادملی مقابله با کرونا ضمن تریبک هفته

دولت و با اشاره به اینکه این فرارگاہ‌پس از فرمایشات مقام معظم رهبری و تأکیدات رئیس جمهوری تشکیل شده‌گفت: همه با هم بایستی همه ظرفیت‌ها را پای کار بیآوریم تا بتوانیم تصمیمات ستاد را به نحو کامل اجرایی کنیم.

فرمانده فرارگاہ عملیاتی ستادملی مقابله با کرونا با تأکید بر این که همه دستگاه‌ها باید برنامه و طرح و متولی و معین و همکاری داشته‌ باشند، افزود: باید زمان‌بندی‌شود و در زمان بندی کار تحویل‌شود تا بتوانیم نظارت مستمر بر برنامه‌ها داشته‌ باشیم.

رحمانی فضل‌ی با بیان اینکه نظارت کلی همچنان بر عهده وزارت بهداشت

سیاسی

رحمانی فضل‌ی وزیر کشور:

غربالگری گسترده باید در اولویت باشد

■ فرمانده فرارگاہ عملیاتی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: با اجرای طرح غربالگری و تشخیص گسترده، آمار مبتلایان افزایش می‌یابد و دامنه تشخیص وسیع می‌شود اما جای نگرانی نیست چون تشخیص در روزهای اولیه منجر به کاهش فوتی‌ها می‌شود.

وزارت صنعت، معدن و تجارت باحث و روود و خروج از کشور هم یکی از مصوبات قرارگاہ بود. فرمانده فرارگاہ عملیاتی ستادملی مقابله با کرونا از همه اعضای فرارگاہ خواست تا ظرف یک هفته همه اقدامات انجام شده در چارچوب مصوبات را گزارش دهند و مواردی که رعایت نشده و مانع در اجرای آن ایجاد شده، برای مرد ترشح شود.

رحمانی فضل‌ی تأکید کرد: اگر می‌خواهیم موفق‌شویم باید هماهنگی بین بخشی، ایجماع و اتاق داشته‌باشیم که رسانه‌ها

در این زمینه خوب عمل کردند اما جاهایی که کوتاهی می‌شود به دلیل اهمیت سلامت مردم حمایت‌باید اعمال قانون شود. وی ادامه داد: راجع به چگونگی اطلاع‌رسانی و تولید محتوا یا همان آموزش، ظرفیت بسیار خوبی داریم که سپاه یکی از این ظرفیت‌ها در حوزه مجازی است و ناجا و وزارت اطلاعات هم در کنار وزارت ارشاد و وزارت پیش‌بریم.

وی افزود: در حوزه محلی از نیروی انتظامی استفاده کردیم؛ وزارت بهداشت و درمان‌گاه‌ها پایه اصلی در محله خواهند بود؛ هلال‌احمر و مساجد را و در کنار اینها سمن‌ها و خیرین را هم باید وارد کنیم که فردا در جلسه شورای اجتماعی، حل‌مشکل و بررسی کرونا با اجتماعی کردن موضوع و مشارکت اجتماعی، پیگیری و بحث خواهد شد.

وزیر کشور با قدردانی از فعالیت بیشتر موفق‌شویم که هم غربالگری و هم

وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی:

اپیدمی کرونا با خواشش و تمنا جمع نمی‌شود

■ وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه اپیدمی کرونا در دمو کرایتک‌ترین کشورها با خواشش و تمنا جمع نمی‌شوند و جاهایی باید از قانون استفاده شود، گفت: وزارت بهداشت به اندازه کافی بدنه‌مقننر و برنامه دارد و با وزیر کشور اجرای مصوبات را هم دنبال خواهیم کرد.

در این ایام داشته‌باشم. وزیربهداشت با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران در بخش سلامت در آن ۶۰ روزنخست‌باکم‌که همه مردم و دستگاه‌ها و سازمان‌های مختلف و مردم نهاد و بسیج، نیروهای مسلح و ستاد اجرایی ستاوردی داشته که در دنیا نمونه بود، تصریح کرد: در آن روزها میزان بستری به ۹۰ نفر در روز کاهش یافته بود که این اتفاق تا زمانی که ویروس کرونا به آمریکا و اروپا نرسیده بود کسی متوجه نشد ایران چه هوشمندانه در حال کنترل بیماری است.

وی اضافه کرد: امروز یک و ۶ دهم تخت به ازای هر ۱۰۰ هزار نفر وجود داریم درحالی‌که فرانسوی‌ها با وجود دست کم ۶ تخت برای هر هزار نفر جمعیت، سالمندان و پیران خود را رها کرده و جوانان را درمان می‌کنند. ماسک‌ها و بیروسی کرونا نماینده سامان بهداشت جهانی در پاسخ به خیرنگاری که پرسید بله، ایران توان کنترل آن را دارد و همانطور که در سسل بهار با این گستردگی سیلاب و لاشه‌های حیوانات در ایران، یک مورد اپیدمی گزارش نشده است.

نمکی گفت: سال‌ها پیش مدتی مسوولیت بهداشت در کنترل مالا‌ریا و وزارت و تبعیت جمعی از این پروتکل‌ها را محور دیگر برشمرد؛ و ادامه داد: اگر به گذشته بر گردیم در یک دوره ۶۰ روزه

جهت دریافت آخرین

اخبار و رویدادهای

کیش و منطقه به

پایگاه خبری،تحلیلی

اقتصاد کیش

به نشانی زیر

مراجعه‌نمایید

تشخیص اولیه را مد نظر و سطح وسیعی انجام دهیم در اینصورت راحت‌تر می‌توان بیماری را درمان کرد؛ پس اجرای بحث غربالگری و تشخیص باید در اولویت‌باشند و وزارت بهداشت باید کمک کند.

وی گفت: موضوعی که وزارت بهداشت تأکید داشت و عمومی‌نشد، طرح ردیابی بیماری در بیماران مبتلا شده بود که این واقعاً کار مهمی است؛ کسی که مبتلا می‌شود مناسبات روابط و محیط او باید تحت کنترل قرار بگیرد.

فرمانده فرارگاہ عملیاتی ستادملی مقابله با کرونا گفت: با این طرح غربالگری و تشخیص که وزارت بهداشت اجرا می‌کند قطعاً آمار مبتلایان افزایش می‌یابد اما نباید نگران شد چون غربالگری به صورت وسیع انجام و باعث کاهش میزان مرگ و میر می‌شود.

وزیر کشور تأکید کرد: استانداران و فرمانداران موظف‌بند با توجه به سیاست‌ها

مصوبات را در استان‌ها و شهرستان‌ها مربوطه اجرا کنند. نیاز نیست ساختار و سازمان وسیع ایجاد شود؛ای همین به کمیته کارشناسی محدودی بسندس خواهیم کرد که رابط بین اجرا و برنامه‌باشد. وزیر کشور بیان‌یکه اجرای مصوبات با جدیت و قاطعیت پیگیری می‌شود، از آقای رئیس‌سختگوری قرارگاہ خواستند اطلس بیماری کرونایی در سطح شهرستانها و تعداد مبتلایان، بستری‌شدگان و بهبودیافتگان را در اختیار بگیرند و مدیریت آن، برنامه‌ها و طبق زمان بندی اجرا شود.

رحمانی فضل‌ی با تأکید بر واقع بینانه بودن نظارت و مدیریت آن، گفت: همه اعضای فرارگاہ تأکید دارند وقتی می‌توانیم بیشتر موفق‌شویم که هم غربالگری و هم

دوشنبه ۱۲ آبان ۱۳۹۹، ۱۶ ربیع الاول ۱۴۴۲، ۲۰ نوامبر ۲۰۲۰، شماره ۳۶۰۴، صفحه ۳

اخبار ویژه ...

شایعه است

سعید خال، مدیرعامل سازمان بهشت زهرا به اخباری مبنی بر پر شدن سالن تطهیر این سازمان واکنش نشان داد و گفت: اخبار منتشره در فضای مجازی به هیچ وجه صحت ندارد، اما دقت داشته‌باشید که سازمان بهشت زهرا (س) هشت ماهه و اندی است که در بحران قرار دارد و ۲۵۰ روز است که همکاران ما از اوایل صبح و حتی خارج از ساعات اداری کار می‌کنند و مشکلی در این زمینه نداریم. وی بیان‌اینکه از شهروندان می‌خواهم به جای توجه به شایعات، پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند، گفت: مدیریت شهری همه تمهیدات را به کار گرفته، کاش مردم داخل بتوانند پروتکل‌ها را رعایت کنند.

نمی‌گذارند

بزشکیان در پاسخ به اینکه با وجود تصویب مجلس هم اراده دولت چرا دو لایحه یز مو و CFT در نتیجه نهایی نرسید، گفت: به نظر می‌رسد برخی که اطلاعات دارند و آن اطلاعات را مانداریم با نظرات و تفکرات خاصی دارند با این مساله مخالفند. چون قدرت اصلی دست آنهاست، طبیعاً این لایح تصویب نمی‌شود. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس یادآور شد: همین که ترخ دلا‌ر مرتب افزایش بیامی کند و وضعیت معاملات ایران به این روز افتاده است، ریشه در عدم‌تصویب این لایح دارد. گرفتاری در این راستا از گذشته تا امروز بوده و هست و معنی ندارد بگوییم در آینده بیشتر می‌شود. بایست این لایح تاپیش از این تصویب می‌شد که شاهد این همه گرفتاری‌ها نمی‌بودیم. پزشکیان در پایان خاطرنشان کرد: در مجلس دهم و با اراده‌ای که وجود داشت، دو لایحه پایا مو و CFT تصویب شد، ولی نگاه صدا و سیما و برخی افراد قدرتمند و تصمیم‌گیر که FATF را قبول نداشتند باعث شد جلوی کار گرفته شود. اکنون تفکری که نگذاشت آن دو لایحه تصویب شود، در بسیاری از نمایندگان کنونی مجلس وجود دارد و بعدی می‌دام ضرورت تصویب این لایح در مجلس جدید حس شود.

چاپ و راست

محمد غرضی گفت: مردم همیشه در انتخابات ریاست جمهوری به وظیفه ملی خود عمل کرده‌اند، زیرا مردم می‌دانند که اگر شرکت نکنند، زبان و تیغ دشمن تیزتر می‌شود. به همین دلیل همیشه و در هر انتخابات ریاست جمهوری شاهد حضور گسترده مردم بودیم، حالا اینکه حق انتخابات گروهایی بر دولت مسلط شده‌اند که حقوق عامه را رعایت نکردند و پیگیر حل مشکلات مردم نبوده‌اند بحث دیگری است. برای مردم پیش از آنکه این دولت یا آن دولت مهم باشد، حفظ کشور مهم است و برای تحقق همین امر هم در سال ۱۴۰۰ شاهد یک انتخابات حداکثری خواهیم بود. غرضی درباره یخ عملکرد دو جناح اصولگرا و اصلاح طلب در دولت‌های بعد از انقلاب اظهار کرد: من در گذشته به شما هم گفته‌ام که چپ نمی‌تواند دولت نگه دارد و راست نمی‌تواند ملت نگه دارد. در ابتدای انقلاب دولت در اختیار جریان چپ قرار داشت، از اواخر دهه شصست تاواسط دهه هفتاد دولت نیمه‌چپ-نیم‌راست بود، تا واسط دهه هشتاد دولت چپ بود، دولت احمدی‌نژاد کلاماً راست بود و دولت روحانی هم در اختیار نیروهای چپ است. واقعیت این است که بیشتر دولت‌ها در تاریخ انقلاب اسلامی در اختیار نیروهای چپ بوده است. جالب است براینجا بگویم که دولت احمدی‌نژاد ۶۰۰ میلیارد دلار در اختیار داشت و دلار از هزار تومان به سه هزار تومان رسید و دولت روحانی هم همین میزان را در اختیار داشت و دلار به ۳۰ هزار تومان افزایش یافت. این نشان می‌دهد دولت نتوانست آن‌طور که انتظار می‌رفت عمل کند».

۱۰۰ درصد افزایش یافته

حسن خلیل آبادی، عضو شورای شهر تهران درباره وضعیت کرونا در پایتخت اظهار داشت: آمار مرگ و میر در تهران به دلیل ابتلا به کرونا افزایش یافته و به طور کلی نسبت به قبل از شیوع کرونا آمار فوت و مرگ و میر در پایتخت ۱۰۰ درصد افزایش یافته است. وی افزود: تهران حدود ۳ میلیون نفر جمعیت شتاور دارد که امکانات درمانی در پایتخت و حضور بستگان برخی از بیماران در تهران از دلایل مراجعه بیشتر بیماران کرونایی به بیمارستان‌های پایتخت بوده است. این عضو شورای شهر اظهار با بیان اینکه آمارها نشان می‌دهد مرگ و میر در تهران نسبت به قبل از کرونا به دو برابر رسیده است، گفت: ظرفیت بهشت زهرا به صورت کلی تکمیل شده، ولی این سازمان با طرح ابتکارهایی پیش‌بینی‌هایی انجام داده تا دفن اموات با مشکل مواجه نشود. خلیل آبادی گفت: از گذشته پیش‌بینی می‌شد که ظرفیت بهشت زهرا تا ۸۰۰ تکمیل شود، ولی با اضافه شدن قسنت‌های جدید به بهشت زهرا و هم طبقه شدن قبرها همچین استفاده از موضوع بازسازی قبور قدیمی، ظرفیت بهشت زهرا بیشتر شد.

پیشنهاد جدید

رئیس اسبد شنید شورای شهر تهران نکاتی را درباره انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ یادآور شد. مهدی چمران رئیس اسبد شنید شورای شهر تهران درباره برخی اظهارات ینبی بر اینکه بهر نامزدهای ریاست جمهوری در ابتدا کابینه مد نظر خود را به مردم معرفی کنند، گفت: من با این پیشنهاد موافقم که نامزدها از قبل تیم خود را به مردم معرفی کنند، زیرا اینکه نامزدها افرادی را قبول داشته و آنها را برای دولت احتمالی خود انتخاب کنند رسمی است که در سایر کشورها هم وجود داشته و چندان پیچیده نیست. او ادامه داد: البته اگر آن نامزد بخواهد وزاری خود را به مردم معرفی قطعاً می‌نخواهد بود، چرا که آنها باید رای اعتماد خود را از مجلس بگیرند؛ اما معرفی تیم نزدیک به دولت احتمالی خود برای مردم بسیار مفید خواهد بود. چمران در پاسخ به این که آیا در اینصورت صورت فرمایشی را گروهی نخواهند بود، گفت: این امر بستگی به آن شخصیت دارد، بله برخی هستند که خود را وامدار افرادی می‌دانند که برایش تلاش کرده‌اند و از همین روی، وقتی که بر سر کار می‌آید، مجبور به کار با همین افراد هستند.

زنان

فاطمه راگسی، دبیر کل جمعیت زنان تندپیش‌گفت: این روزها سالورز در گذشت اعظم طالقانی، زن است که مجدانهای تلاش کرد تا مسئولان نظام را به این نتیجه برساند که زنان هم مثل مردان حق شرکت در انتخابات ریاست جمهوری را دارند. البته چندی پیش سختگوری شورای نگهبان اعلام کرد زنان هم می‌توانند برای حضور در رقابت انتخاباتی ۱۴۰۰ ثبت‌نام کنند. دلیل چنین اظهارنظری هر چه باشد، وجود هر چراع سبزی برای زنان است تا در این سطح به فعالیت کنند. فعال سیاسی اصلاح طلب در ادامه سخنانش گفت: در واقع زمانی که می‌دانند کشش آرام و توانایی کافی برای حضور در این سطح از کنش سیاسی را دارند، باید دست به کار شوند و خود را مهیا کاندیداتوری در انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری کنند. البته ممکن است تعدادی از زنان شمول روجل سیاسی باشند، اما از شایستگی لازم برای شرکت در اتفاق مهمی چون انتخابات ریاست جمهوری برخوردار نباشند. اما احتما می‌توان از زنایی یاد کرد که شایستگی‌شان به حدی است که نسبت به خیلی از مردانی که فرصت کاندیداتوری داشتند، اصح‌تر و شایسته‌تر هستند.

ایراد دوباره

عضو کمیسیون عمران مجلس از ایراد مجدد شورای نگهبان به طرح مالیات بسر خانه‌های خالی خبر داد. صدیق بدری از ایراد مجدد شورای نگهبان به طرح مالیات بر خانه‌های خالی خبر داد و اظهار داشت: شورای نگهبان برای دومین بار به طرح اخذ مالیات از خانه‌های خالی ایراد گرفت و افزود: این طرح چندین پیش به منظور تأمین نظر شوروی نگهبان و پس از ایراد اولیه این شورای در صحن علنی مجلس شورای اسلامی بررسی شد که نهایتاً شوروی نگهبان برای دومین بار نیز ایراداتی به این طرح وارد کرد. نماینده مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی در ادامه عنوان کرد: پس از ایرادات دوباره شورای نگهبان، این طرح به کمیسیون اصلی یعنی کمیسیون اقتصادی مجلس ارجاع شد و در حال حاضر قرار است در این کمیسیون این ایرادات بررسی و رفع شوند.

توضیحات عمران خان

نخست وزیر پاکستان توضیحاتی در مورد تلاش برای میانجی‌گری میان ایران و عربستان داد. به گزارش انسپیکل، عمران خان نخست‌وزیر پاکستان در مورد میانجی‌گری میان ایران و عربستان گفت: از روزی که وارد قدرت شدم، پیشنهاد طرح میانجی‌گری در مورد بین را دادم. ابتدا با ایران و بعد با محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودی صحبت کردم. اما حقیقت این است که نمی‌توانیم کسی را مجبور به مذاکره صلح امیز کنیم. وقتی اشتیاق و تمایلی به آن وجود ندارد. عمران خان در مورد احتمال جنگ میان ایران و عربستان گفت: جنگ فاجعه خواهد بود. برای تمام کشورهای دنیا به ویژه کشورهای ضعیف نابودکننده و فاجعه‌آمیز است و قیمت نفت به طرز چشم‌گیری بالا خواهد رفت.

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش